
CIRCOLO DIDATTICO I CIRCOLO - C.F. 81002770741 C.M. BREE02200R - A318FC4 - Protocollo Generale 

Prot. 0002936/U del 01/06/2022 09:23:51 

Dir. S.G.A Dott. Giuseppe LONGO 

Dirigente Scolastico Prof.ssa Vita 
VENTRELLA 

 

 

 
 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “COLLODI” 

72015 FASANO (BR) – Tel. 0804413007 Fax 0804424334 – 

Sito web: https://www.collodifasano.edu.it e-mail bree02200r@istruzione.it / bree02200r@pec.istruzione.it  
Codice fiscale n. 81002770741 Cod. Meccanografico BREE02200R 

 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Al Personale docente dell’Istituto 
All’Albo on line 

Sito WEB della scuola 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il decreto 28 agosto 2018 n. 129 avente per oggetto “ Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il DPR 275/99 regolamento AUTONOMIA SCOLASTICA; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013, recante disposizioni comuni sui fondi strutturali e di 
investimento europei 1301/2013 e n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regione 
(FESR); 
VISTO l’avviso riguardante Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e 
laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 
VISTA la nota Prot. AOODGEFID - 0042550 del 02 novembre 2021 di autorizzazione progetto per 
l’importo di € 25.000,00; 
VISTO il bando interno per la selezione di un esperto progettazione ed un esperto collaudatore nel 
PON FESR “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”- codice progetto: 13.1.3A- 
FESRPON -PU-2022-123, CUP: H59J22000270006. 

 

DECRETA 
 

Che la Commissione per la valutazione delle candidature avanzate per gli incarichi di progettista e 
collaudatore nel progetto PONFESR 13.1.3A-FESRPON -PU-2022-123 “Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo”- risulta essere così composta: 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(prof.ssa Vita VENTRELLA) 

Firmato da: 

Vita VENTRELLA 
31/05/2022 09:22:56

  

https://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:%20bree02200r@pec.istruzione.it

